
РЕШЕНИЕ  

Местного политического совета 

Местного отделения Томского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

г. Томск, ул. Карла Маркса 56                                                                  03 марта 2025 года 

 

О формировании  

Томского Организационного комитета по проведению предварительного голосования 

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Томского района 
 

В соответствии со статьей 10 Положения о порядке проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного самоуправления, 

утвержденного решением Президиума Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

от 19 марта 2024 года (с изменениями от 13.02.2025), и на основании решения Президиума 

Регионального политического совета от 25 февраля 2025 года, Местный политический 

совет Местного отделения Томского района  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ: 
 

1. Сформировать Томский Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Томского района (далее – Организационный 

комитет) в количестве 10 членов в персональном составе согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Назначить председателем Организационного комитета Хрячкова Павла Петровича, 

Главу Муниципального образования «Томский район», члена Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 
3. Контроль исполнения настоящего решения оставить за  Заместителем Секретаря 

Местного отделения Томского района партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Антоненко Яной 

Игоревной. 
 

 

Заместитель Секретаря  

местного отделения Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»                Я.И. Антоненко  
 

  

  



Приложение к решению Местного 

политического совета
 
Местного отделения 

Томского района  Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

от 03 марта 2025 года 

  

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  

Томского Организационного комитета по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Томского района 

  

1) Антоненко Яна Игоревна, Помощник депутата Законодательной Думы Томской 

области, Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Исполнительный Секретарь Местного 

отделения Томского района, представитель Всероссийской общественной 

организации «Молодая Гвардия Единой России», представитель Томского 

Регионального отделения Всероссийского общественного движения «Волонтеры 

Победы». 

2) Хрячков Павел Петрович, Глава муниципального образования «Томский район», 

Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3) Квашнин Алексей Олегович, Советник Администрации Томского района, Член 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

4) Габдулганиев Ришат Раифович, врач общей практики ОГАУЗ "Томская районная 

больница", Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Председатель Думы Томского 

района, Член Местного совета сторонников Местного отделения Томского района 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

5) Виноградова Вероника Андреевна, Координатор по работе с обращениями 

граждан Томского Регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», представитель Томского Регионального 

отделения Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы». 

6) Неверов Геннадий Иванович, пенсионер, Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Председатель Местного совета сторонников Местного отделения Томского района 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», представитель общественной организации «Совет 

ветеранов Томского района». 

7) Щитов Тимофей Владимирович, Заместитель директора ООО «Томское время» 

по информационной политике, беспартийный, представитель средства массовой 

информации. 

8) Князюк Руслан Намикович, Советник Администрации Томского района, 

беспартийный. 

9) Борин Дмитрий Игоревич, Ведущий специалист, экономист-финансист 

Администрации Заречного сельского поселения, Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

10) Колегова Наталья Владимировна, директор ИП «Колегова», Член Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Ревизор первичного отделения № 69 деревни Новомихайловка 

Томского района Томской области. 


